ד. אנו מאריכים את המאסר על תנאי שהוטל על המערער בת"פ 5743/07 של בית משפט
השלום בת"א למשך שנתיים נוספות מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג אלול תשע"ה, 07/09/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד